
 

Wadowice, dnia 16.09.2019r.  

Znak: ZP/PRZET/21/3/2019 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP/PRZET/21/2019, na podstawie art. 86 

ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r, poz 1986 ze zm.) 

Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie poszczególnych 

pakietów wynosi:  

Pakiet nr 1: 5 117,84 zł brutto 

Pakiet nr 2:  20 628,00 zł brutto 

Pakiet nr 3: 9 439,20 zł brutto 

Pakiet nr 4:  9 136,80 zł brutto 

Pakiet nr 5: 1 385,64 zł brutto 

Pakiet nr 6: 6 318,00 zł brutto 

Pakiet nr 7: 3 917,16 zł brutto 

Pakiet nr 8: 19 440,00 zł brutto 

Pakiet nr 9: 11 064,60 zł brutto 

Pakiet nr 10: 972,00 zł brutto 

Pakiet nr 11: 594,00 zł brutto 

Pakiet nr 12: 1 555,20 zł brutto 

Pakiet nr 13: 648,00 zł brutto 

Pakiet nr 14: 1 225,58 zł brutto 

Pakiet nr 15: 10 249,20 zł brutto 

Pakiet nr 16: 12 659,01 zł brutto 

Pakiet nr 17: 6 480,00 zł brutto 

Pakiet nr 18: 5 184,00 zł brutto 

Pakiet nr 19: 4 082,40 zł brutto 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” S.A. – Wrocław Oddział Kraków, ul. 

Balicka 117 30-149 Kraków 

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 9 396,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

2. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” s.j. ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin,  

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 10 584,00 zł,   



 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

3. Teleflex Polska Sp.zo.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 8 389,44 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

4. Dutchmed PL Sp.zo.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Pakiet nr 9 

Wartość oferty brutto: 11 166,60 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

5. MAR-FOUR Marian Siekierski ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 5 654,88 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

6. Medim Sp.zo.o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

Pakiet nr 16 

Wartość oferty brutto: 12 730,28 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 14 dni roboczych od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

7. BERYL MED  POLAND Sp.zo.o., ul. Ałotej Jesieni 58, 05-410 Józefów 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 6 102,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

8. KD-Medical Polska Sp.zo.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice-Dziedzice  

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 10 044,00 zł,   

Pakiet nr 10 

Wartość oferty brutto: 4 519,80 zł,   

 Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

9. Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 3 



 

Wartość oferty brutto: 7 847,82 zł,   

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 1 142,86 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

10. Stryker Polska Sp.zo.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 4 018,53 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

11. SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 10 044,00 zł,   

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 10 119,60 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 4 730,40 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

12. ZARYS International Group Sp. z o.o.  Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 11 232,00 zł,   

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 1 623,24 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

13. Getinge Polska Sp.zo.o. , ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

Pakiet nr 8 

Wartość oferty brutto: 19 440,00, zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 

 

14. SINMED Sp. z o.o. ul. Toszecka 6 44-100 Gliwice 

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 1 285,20 zł,   

Pakiet nr 18 

Wartość oferty brutto: 3 240,00 zł,   

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie przelewu. 

Dostawy: 2 dni robocze od dni od dnia złożenia zamówienia 



 

 

 

 

UWAGA!!! 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 16.09.2019r., Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

 

 
 
 
 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

 
Beata Szafraniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a. 
 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

